
 
    HN.IHNED.CZ, 12.10.2007 

Globus otevřel první obchodní park Géčko 

České budějovice, 12. 10. 2007 

Síť hypermarketů Globus, která má v zemi 12 obchodů, je ode dneška bohatší o nákupní centrum Géčko. 

První otevřela v Českých Budějovicích, další přibude zanedlouho v Liberci. Zákazníkům, kteří chodí do 

Globusu zatím nakupovat hlavně potraviny, Géčko doplní maloobchodní nabídku obchodů a služeb.  

Developer projektu Jakub Sklenka ze společnosti Reflecta development věří, že dalších osm bude ještě 

následovat. "Projekt jsme připravovali dva roky a víme, že potenciál má," říká.  

Podle Tomáše Drtiny z agentury pro výzkum trhu Incoma Research nikdo v Česku už "Ameriku" 

neobjeví, ale podobné modely se budou objevovat častěji. "Globus se od konkurence dost odlišuje tím, že 

v obchodních zónách chce mít výrazně samostatný vstup. A tenhle projekt mu to nenarušuje," 

upozorňuje.  

Pasáž má plochu 10 tisíc metrů čtverečních a čtvrtinu z ní zabere společnost Electro World. Ta se zde 

poprvé představí v tandemu s Globusem. Vedle ní v ní budou další čtyři desítky obchodů mimo jiné s 

oblečením, obuví a sportovními potřebami.  

"Neznamená to, že všude budeme s Globusem. Chceme ale být v atraktivních místech, abychom byli na 

očích," říká šéf Electro Worldu Jiří Klíčník.  
 

Autor/ři: (zdz)   
 

URL: http://ihned.cz/mail/0/22206540 

  

Stránky projektu iHNed.cz připravuje Economia OnLine. ISSN 1213-7693. Kontakty.  
Copyright © 1996-2006 ECONOMIA a. s., člen skupiny Dow Jones - Handelsblatt.  
Autorská práva vykonává vydavatel. Jakékoliv šíření dat bez souhlasu vydavatele je zakázáno. Více informací zde.  
Economia Online je členem Sekce vydavatelů internetových titulů UVDT. Informace o inzerci zde.  

 

 


